PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 516/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA aos Senhores Gerentes das Agências Bancárias de nosso Município, que
viabilizem com urgência a instalação de 01 (um) caixa eletrônico 24 horas em nossa cidade com todos
os bancos juntos. J U S T I F I C A T I V A Esta indicação é justa, visto que nossa cidade é considerada
turístico desta forma, destaco que durante os períodos que recebemos turistas, alguns não conseguem
sacar dinheiro nos caixas eletrônicos que a cidade possui, devido ao aumento da demanda, acredito que
esta é uma das saídas que temos para melhorar esse atendimento. Sala das Sessões, 03 de novembro de
2015.

 Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2015

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794031